



استقبال گسترده از

معاملات آتی سکه طلا

در بورس کالا

نشان نداده و روال عادی خود را دنبال می کند و بعید است در آینده هم تاثیری بگذارد. گویا قرار است که علاوه بر معاملات آتی، معاملات نقدی سکه هم در آینده انجام شود اما به نظر می رسد این کار عملیاتی نیست چون بسترهای آن وجود ندارد.

محمد کشتی آرای، با اشاره به انجام معاملات سکه در بورس گفت: این معاملات به صورت آتی انجام می شود و بسته به نوع قرارداد که زمان تحویل را مشخص کرده به قیمت روز تحویل داده و مابه التفاوت در یافت می شود.

اوبه بیان پیشینه حضور طلا در بورس پرداخت و گفت: در ابتدا ضایعات معادن مس سرچشمه که در بازار آن استفاده نمی شد؛ پس از ذوب در بورس خرید و فروش می شد؛ پس از مدتی طلای معدن موته به بورس آمد اما استقبال از آن هم کم بود و نهایتاً ۲۰۰ کیلو طلا در بورس معامله شد.

او گفت: با توجه به اینکه در حراج های بانک کارگشایی سکه در بسته های ۱۰۰ تایی به فروش می رسد مسئولان بورس به این فکر افتادند که سکه را هم بدون محدودیت در عرضه، وارد بورس کنند و به همین دلیل از روز سه شنبه اولین معاملات سکه انجام شد.

نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: سکه ها بسته به نوع قرارداد کارگزار با خریدار طی مدت زمان مشخصی تحویل داده می شوند و مشتری باید این سکه ها را از واحدهای صنفی

کارگشایی اعلام کند ما سریعاً اقدام می کنیم و معامله نقدی سکه طلا در بورس انجام می شود. به گفته وی بانک کارگشایی فقط حالت اجرایی انجام این کار را بر عهده دارد و تمام سیاست گذاری ها بر عهده بانک مرکزی است.

رییس بانک کارگشایی با بیان اینکه نوسانات قیمت جهانی طلا بر روی قیمت سکه و قیمت طلا در بازارهای داخلی کشورمان تاثیرگذار است گفت: خوشبختانه در حال حاضر وضعیت قیمت سکه ها در حالت عادی و نرمالی قرار دارد و ما به صورت عادی هر هفته سه جلسه حراج داریم و با توجه به اینکه قیمت سکه بستگی به اونس جهانی و بازار طلا دارد ولی وضعیت بازار سکه حالت مثبتی دارد.

تاثیری در بازار نگذاشته است

نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: سکه معاملات آتی در بورس از واحدهای دارای پروانه کسب از اتحادیه به مشتریان تحویل داده می شود.

کشتی آرای در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است استقبال از سکه هم مثل شمش محدود باشد؟ پاسخ منفی داد و گفت: سکه یک کالای سرمایه ای در خانواده های ایرانی است و مصرف دارد در صورتی که شمش این گونه نبود. وی ادامه داد معاملات آتی سکه در بورس تاثیر خاصی در بازار نگذاشته است: بازار سنتی هیچ عکس العملی به آغاز معاملات سکه در بورس

وقتی بحث معاملات آتی سکه طلا در بورس کال مطرح شد بسیاری از فعالان این بازار پیش بینی استقبال سرما به گذاران غیر بورس کالایی را در این بازار می کردند اما وقتی این معاملات آغاز شد استقبال سرما به گذاران خرد حتی فراتر از انتظار مسئولان بورس کالا بود به نحوی مجبور شدند برای پاسخگویی به خیل مراجعان به این قرار داد دوره های مختلف آموزشی برگزار کنند. در این بین برخی از کارشناسان علت این استقبال بی سابقه را رکود بازار سهام عنوان کردند و برخی دیگر وجود سکه طلا را باعث این جذابیت عنوان کردند اما در هر صورت موفقیت اولیه این آتی هموارتر کرد

معامله نقدی سکه طلا هنوز قطعی نشده است

علی عادلی - رییس بانک کارگشایی - در این باره می گوید: مذاکره بورس کالا با بانک کارگشایی در زمینه معامله نقدی سکه طلا در بورس انجام شده ولی هنوز به شکل اجرایی در نیامده است. قرار شده که بورس کالا با بانک مرکزی در خصوص این مساله مذاکره کند که هنوز به شکل قطعی و نهایی انجام نشده است.

وی ادامه می دهد: هر زمان که بانک مرکزی مجبور لازم را در خصوص این مساله به بانک

به واسطه عرضه و تقاضا نزدیک تر می شویم. به گفته مرشد سلوک، اگر بازار معاملات آتی روی محصول هایی چون ذرت، سویا و آلومینیوم نیز رونق یابد، این بازار پیشرفت بیشتری می کند. وی با تاکید بر کم توجهی به بورس کشاورزی به ویژه از زمان ادغام آن با سایر بورس ها در بورس کالای ایران، اظهار کرد: تا پیش از این، کارگزاران کشاورزی نهاد مستقلی بودند، اما در حال حاضر رینگ کشاورزی حجم کمتری از معاملات روزانه را به خود اختصاص می دهد؛ در حالی که پتانسیل کشاورزی ایران مانند سایر کشورها، بالاتر از فلزات و پتروشیمی است.

او افزود: بررسی شدن محصول های کشاورزی نیازمند تلاش مجدانه است، به طوریکه مطرح شدن موضوع الزام برای فروش محصولات فلزی در بورس به رونق آن انجامید، اما در کشاورزی، هیچ حمایتی به منظور ترغیب تولیدکننده و فروشنده برای عرضه محصول در بورس نشده است.

تبلیغات رونق می دهد

حمیدرضا مدامی نماینده کارگزاری مشاوران سهام هم معتقد است: حجم معاملات سکه طلا بیشتر از شمش طلاست و مشتریان بیشتری را جلب می کند البته این امر منوط به آن است که در بازار بورس تبلیغ بیشتری شود چون مشتری از نوع مشتری بورس اوراق بهادار است.

او می افزاید: سکه طلا چون به مبلغ کمتری سرمایه گذاری نیاز دارد، مشتریان خرد را هم جذب می کند و امیدواریم مشتریان بیشتری در بورس در قراردادهای آتی حضور یابند.

مدامی خاطر نشان می کند: در معاملات آتی، قرارداد روی کاغذ بوده و کالایی مبادله نمی شود، البته رونق بازار نیازمند اطلاع رسانی بیشتر است.

مدامی تاکید می کند: با وجود بازار مدرن معاملات آتی همچنان بازار سنتی سکه طلا وجود دارد اما امیدواریم کسانی که در پی سرمایه گذاری روی سکه یا شمش طلا هستند به سمت قراردادهای آتی جذب شوند.

وی می افزاید: در رینگ معاملات پتروشیمی فرآوردهای نفتی و محصولات پتروشیمی در آن معامله می شود و بسیاری از محصولات جدید شرکتهای پتروشیمی اراک و امیرکبیر وارد بورس می شود و تمامی فرآوردهای پتروشیمی باید از حالت سنتی خارج شده و باید از طریق بورس کالا معامله شوند.

نماینده کارگزاری مشاوران سهام با اشاره به ادغام بورس کشاورزی و فلزات در بورس کالا گفت: این تشکل از لحاظ اطلاع رسانی، نحوه انجام کار و سرعت معاملات بسیار موثر است و تجربه جهانی نیز در یک تشکل بورس کالا انجام می شود.

نیز تعادل ایجاد می کنند.

او در تکمیل گفته هایش می گوید: گروه سوم، هجرها هستند که پوشش دهندگان ریسک بوده و برای تاریخ معینی قراردادی می بندد که با کمترین ریسک طی دو ماه آینده سود برده و به کالای مورد نظر خود دست یابد.

تضمین سود سرمایه گذاران

آرش مرشد سلوک معامله گر کارگزاری بهمن در این باره می گوید: قرارداد آتی، قراردادی مبتنی بر مقدار مشخصی کالا با قیمتی معین برای تحویل در آینده است و در معاملات آتی سکه، تعهد فروش یا خرید ۱۰ سکه مبادله می شود.

وی در بیان مزیت این نوع معامله توضیح داد: در این توافق معامله به منظور تضمین، ۲۰۰ هزار تومان سپرده در اختیار شخص ثالثی به نام بورس می گذاریم و بدین ترتیب، بدون سرمایه زیاد وارد معامله بزرگی می شویم و با این وجه به عنوان سپرده اولیه باید در قرارداد آتی ثبت نام کنیم و با ارائه مدارک احراز هویت به کارگزاری مورد نظر و افتتاح حساب سپرده در یکی از بانک های دارای سیستم سامانه قرارداد آتی تحت عنوان در اختیار بورس کالا، وارد این معاملات می شویم. بورس نیز همه روزه قیمت ها را محاسبه کرده و با وجوه تضمین، معاملات را تسویه حساب می کند.

او با اشاره به اینکه تا فرارسیدن زمان تحویل مندرج در قرارداد، افراد حق برداشت از این حساب را ندارند، گفت: زمان تحویل این قراردادها، دی ماه است و امکان تحویل سکه ها نیز وجود دارد، اگر خریدار معامله خود را باز تنظیم نکرده و در مقابل خریدی که انجام داده، فروش نکنند باید کالا را از اتساق پایایی تحویل بگیرد و در غیر این صورت، جرایمی از محل آن ۲۰۰ هزار تومان کسر می شود.

این کارشناس بازار سرمایه خاطر نشان کرد: این بازار به نفع سفته بازان است که اقدام به خرید ریسک از مصرف کننده کالا می کنند، زیرا قدرت پوشش ریسک معاملات آتی، بالاتر از سایر رینگ ها بوده و تمام معاملات را تحت تاثیر قرار می دهد.

پیش خرید و پیش فروش در این بازار به نفع تولیدکننده و مصرف کننده است و با وجوه تضمین حساب سپرده به نوعی کالا، بیمه می شود.

او در خصوص نحوه رونق بازار معاملات این کالا، گفت: اطلاع رسانی رسانه ها در این باره حرف اول را می زند و از این طریق فعالان، تولیدکنندگان و مصرف کنندگان باید با این معاملات آشنا شوند. البته کالای سکه، به واسطه کالاهای قبل معاملات آتی، رندتر و ملموس تر و با نرخ روشن تری در بازار است و به دلیل درگیری اقبال مختلف با آن، اقبال بیشتری نسبت به شمش طلا از بازار سکه می شود.

او افزود: با این شیوه، نقدینگی زیادی وارد بازار می شود و با شفاف شدن نرخ ها، به کشف قیمت

دارای پروانه کسب که از سوی اتحادیه معرفی شده اند دریافت کنند.

او در پاسخ به این سوال که آیا امکان عرضه مصنوعات در بورس وجود دارد گفت: خیر، مصنوعات مختصات حضور در بورس را ندارند چون کالایی که به بورس می آید ویژگی های خاصی دارد اما مصنوعات باید در ویتترین به مشتری عرضه شوند.

تجار وارد عمل شوند

سید محمود حسینی پور مدیر کالایی کارگزاری بانک کشاورزی در این رابطه می گوید: در معاملات سکه طلا هر فرد می تواند ۱۰ سکه طلا را که به صورت یک قرارداد مجزا است همزمان خریداری کرده و یا به فروش برساند، اما پیش از آن باید حسابی را در بانک سامان افتتاح کرده و پس از آن با افتتاح حساب مشترک در این بانک به نام کارگزاری مورد نظر، اتساق پایایی بورس کالا و نام خود از حساب اولیه خود در این حساب وجه وارز کند.

وی با بیان اینکه حق برداشت از این حساب با اتساق پایایی است می افزاید: با توجه به اینکه قیمت هر قرارداد که شامل ۱۰ سکه طلا است، دو میلیون تومان است، در ابتدای امر ۱۰ درصد از این مبلغ برداشت می شود و ۹۰ درصد مابقی در زمان سررسید پرداخت می شود. البته مدت این قراردادها ۱۰ سکه طلا است.

وی خاطر نشان می کند: بورس کالا این امکان را فراهم کرده که خریدار بتواند سکه ها را در زمان سررسید تحویل بگیرد، اما به دلیل قبول ریسک در انجام معاملات آتی، افراد در مدتی که طرف قرارداد هستند، از نوسانات قیمت سکه در بازار داخل و خارج ممکن است متضرر شده و یا سود کنند و این در حالیست که در تمام این مدت (همه روزه) بورس با حساب بانکی افراد تسویه می کند و به همین دلیل فرد می تواند سکه خریداری شده را حتی تا ساعتی دیگر به فروش برساند.

حسینی پور معتقد است: از زمان ورود سکه طلا به معاملات آتی، استقبال بیشتری از این بازار می شود در حالیکه مشتریان کمتری به شمش طلا مراجعه می کنند بطوری که از روز اول این معاملات ۱۰ حساب برای کارگزاری بانک کشاورزی باز شده و بسیاری از افراد نیز در فهرست قرار دارند.

او در ادامه با اشاره به اینکه سه گروه معامله گر در بازار معاملات آتی سرمایه گذاری می کنند، گفت: گروه سرمایه گذاران یا سفته بازان (speculator) که نوسان بازار را پیش بینی می کنند که به گمان افزایش قیمت به عنوان خریدار و به گمان کاهش قیمت کالا به عنوان فروشنده وارد معامله می شوند. گروه دوم آربیتراژها هستند و ریسکی را متوجه نشده و همواره سود می برند. آنها با رصد بورس های جهان کالایی را خریداری کرده و به طور همزمان آن را در بورس دیگر با بیشترین قیمت به فروش می رسانند. البته این گروه در میزان عرضه و تقاضا

مشخصات قرارداد سکه طلای تمام بهار آزادی طرح امام خمینی (ره)

قرارداد آتی پذیرش شده	سکه طلای تمام بهار آزادی طرح امام خمینی (ره)
اندازه قرارداد آتی	۱۰ سکه
استاندارد تحویل	بر اساس استاندارد بانک مرکزی با عیار ۹۰۰ در هزار با وزن ۸/۱۳۳ گرم
ماه قرارداد آتی	ماه‌های اردیبهشت، تیر، شهریور، آبان، دی، اسفند (حداکثر دوره قرارداد یک ساله می‌باشد)
حدنوسان قیمت روزانه	حداکثر تا ۳ درصد با توجه به قیمت تسویه روز قبل
دوره معاملات	از تاریخ مندرج در اطلاعیه معاملاتی قرارداد تا ۵ روز قبل از تاریخ انقضای قرارداد
تاریخ تحویل	از اولین روز کاری پس از آخرین روز معاملات تا پایان ماه قرارداد
محل تحویل	اتاق پای پای بورس یا محلی که توسط بورس تعیین می‌شود
حداقل تغییر قیمت سفارش	۱,۰۰۰ ریال برای هر سکه (۱۰,۰۰۰ ریال برای هر قرارداد)
وجه تضمین اولیه	۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال برای هر قرارداد
حداقل وجه تضمین	۶۰ درصد وجه تضمین اولیه
حداکثر حجم هر سفارش	حداکثر تا ۱۰ قرارداد
واحد قیمت	ریال برای هر سکه
کارمزد معاملات	۱۰,۰۰۰ ریال بورس و ۱۰,۰۰۰ ریال کارگزار از بابت معامله هر قرارداد
کارمزد تسویه نقدی در دوره تحویل	۵۰,۰۰۰ ریال بابت هر قرارداد
ساعات معامله	ساعات معاملاتی مجاز از ساعت ۱۰ الی ۱۷ هر روز؛ متناسب با شرایط بازار و اعلام در اطلاعیه معاملاتی
نماد کالا	GCXXYY (XX) علامت اختصاری ماه قرارداد و YY (سال)
پیش پرداخت تحویل	۲۵ درصد ارزش دارائی تعهد شده
سقف مجاز موقعیتهای معاملاتی باز	کارگزار: بر اساس تضامین توسط بورس اعلام می‌شود. اشخاص حقیقی: ۱۰۰ قرارداد (۱۰۰۰ سکه) اشخاص حقوقی: اتخاذ موقعیت معاملاتی باز تا میزانی که مجموع وجه تضمین اولیه پرداخت شده، حداکثر به میزان ۱۰ درصد سرمایه ثبت شده آنها باشد.
جریمه‌ها	جریمه عدم ارائه گواهی آمادگی تحویل از سوی فروشنده: یک درصد ارزش قرارداد؛ در صورت تیکه قیمت بازار نقدی دارایی پایه از قیمت تسویه روزانه قرارداد آتی بیشتر باشد تفاوت این دو نرخ به نفع خریدار از فروشنده اخذ می‌شود. جریمه عدم واریز پیش پرداخت تحویل توسط خریدار: یک درصد ارزش قرارداد؛ در صورت تیکه قیمت دارائی پایه در بازار نقدی یا بین تر از قیمت تسویه روزانه قرارداد آتی باشد، تفاوت این دو قیمت به نفع فروشنده از خریدار اخذ می‌شود. جریمه عدم واریز باقی مانده مبلغ قرارداد جهت تحویل: یک درصد ارزش قرارداد
سایر شرایط	مبنای تحویل کالا، سکه ضرب آخرین سال می‌باشد. امکان تحویل کالا برای سکه‌های ضرب شده سایر سال‌ها به غیر از سکه ضرب آخرین سال، بر اساس پرمیوم تعیین شده توسط بورس وجود دارد. مجموع موقعیتهای معاملاتی باز کل بازار برای این قرارداد حداکثر به میزان مجموع سکه‌های طلای تمام بهار آزادی طرح امام خمینی (ره) ضرب شده می‌باشد.

لیست کارگزاران آتی				لیست کارگزاران آتی			
ردیف	نام کارگزاری	مدیر عامل	تلفن	فکس	ردیف	نام کارگزاری	مدیر عامل
۱۲	صبا جهاد	سید وحید وحیدی	۸۸۹۲۸۰۳۵-۶	۸۸۸۴۸۴۹۸	۱	فولاد مینا	محمد حسین دیده‌ور
۱۳	خوشه چین	ناصر مرشد سلوک	۸۸۹۵۲۹۶۴	۸۸۸۲۶۰۹۳	۲	سی ولکس کالا	محمود رضا الهی فرد
۱۴	کشاورز کالا سپهر	بهاره فخری زاده	۸۸۸۴۱۴۸-۱	۸۸۳۲۹۵۲۰	۳	فلزات توازن	عبد الحمید کاشانی
۱۵	تدبیر گر سرمایه	مهدی زرنندی	۸۸۸۸۲۲۶۵	۸۸۳۲۹۵۴-۱	۴	باهر	فرزاد هیبتي
۱۶	بازار سهام	ملک محمد یحیائیان	۲۲۲۵۴۱۲۷-۹	۸۸۳۲۸۴۲۹	۵	مفید	حمید آذرخش
۱۷	بهرور	عاطفه حقیقی نیا	۶۶۴۲۲۶۶۵	۸۸۳۰۸۵۵۲	۶	سیماب گون	سید محمد رضا طباطبائی
۱۸	بهن	محمد جواد سلیمی	۸۸۱۰۰۴۳۲	۸۸۸۳۸۰۸۷	۷	مشاوران سهام	علی یار صالحی
۱۹	خبرگان سهام	امیر علی خان خلیلی	۸۸۳۴۳۴۰۳	۸۸۳۲۹۵۹۵	۸	آتی ساز بازار	محمد حسن چناتی
۲۰	پارس ایده بنیان	روح الله میرصانعی	۸۸۸۸۰۷۷۱-۲	۸۸۳۲۸۷۷۶-۸	۹	بانک صنعت و معدن	سید محمد حسینی
۲۱	سهام آشنا	شهرام شهیمیری	۸۸۱۴۱۲۸۵	۸۸۸۳۸۷۲۸	۱۰	نهایت نگر	فرهاد عبدالله زاده
			۸۸۳۲۹۵۰۷-۳۷	۸۸۷۰۰۸۸۴	۱۱	بانک کشاورزی	وحیدر جیبیان

جدول معاملات آتی سکه طلای تمام بهار آزادی طرح امام خمینی^(د) تحویل اسفند ماه ۱۳۸۷ - GCES87-

روز	تاریخ	قیمت تسویه روز (ریال)	تغییرات قیمت (%)	تغییرات قیمت (ریال)	بالا ترین قیمت (ریال)	پایین ترین قیمت (ریال)	قیمت متوسط وزنی (ریال)	حجم معاملات	ارزش معاملات (ریال)	موقعیتهای تعهدی باز بازار	تغییرات موقعیتهای تعهدی باز بازار	کارگزاران فعال	مشتریان فعال
۱	۱۳۸۷/۱۰/۰۹	۲۰۱۹۰۵۰۰											
۲	۱۳۸۷/۱۰/۱۰	۲۰۱۱۰۲۵۰	۰	-۸۰۲۵۰	۲۰۱۵۰۰۰	۲۰۱۰۰۰۰	۲۰۱۲۰۲۵۰	۸	۱۶۰۹۸۰۰۰۰	۸	۸	۷	۹
۳	۱۳۸۷/۱۰/۱۱	۲۰۱۴۰۰۰۰	۰	۲۰۷۵۰	۲۰۱۴۰۰۰	۲۰۱۴۰۰۰	۲۰۱۴۰۰۰	۱	۲۰۱۴۰۰۰۰	۹	۱	۷	۱۱
۴	۱۳۸۷/۱۰/۱۴	۲۰۱۳۰۵۰۰	۰	-۵۰۰	۲۰۱۴۰۰۰	۲۰۱۳۰۰۰	۲۰۱۳۰۵۰۰	۴	۸۰۵۴۰۰۰۰	۱۳	۴	۹	۱۴
۵	۱۳۸۷/۱۰/۱۵	۲۰۱۹۰۶۶۷	۰	۶۰۱۶۷	۲۰۲۲۰۰۰	۲۰۱۴۰۰۰	۲۰۱۸۰۴۳۶	۳۹	۷۸۷۱۹۰۰۰۰	۳۸	۲۵	۸	۱۸
۶	۱۳۸۷/۱۰/۱۶	۲۰۲۲۰۶۷	۰	۲۰۴۰۰	۲۰۲۳۰۰۰	۲۰۲۰۰۰۰	۲۰۲۰۰۷۹۱	۴۳	۸۶۸۰۹۴۰۰۰۰	۸۰	۴۲	۸	۲۸
۷	۱۳۸۷/۱۰/۲۱	۲۰۲۱۰۶۰	۰	-۴۶۷	۲۰۲۲۰۰۰	۲۰۱۷۰۰۰	۲۰۱۹۰۳۳۳	۱۲	۲۴۴۳۲۰۰۰۰	۸۷	۷	۸	۲۹
۸	۱۳۸۷/۱۰/۲۲	۲۰۱۹۰۰۰۰	۰	-۲۰۶۰۰	۲۰۱۹۰۰۰	۲۰۱۹۰۰۰	۲۰۱۹۰۰۰۰	۱	۲۰۱۹۰۰۰۰	۸۸	۱	۹	۳۰
۹	۱۳۸۷/۱۰/۲۳	۲۰۱۵۰۶۶۷	۰	-۳۰۳۳۳	۲۰۲۰۰۰۰	۲۰۱۵۰۰۰	۲۰۱۶۰۷۵۰	۴	۸۰۶۷۰۰۰۰	۹۲	۴	۱۱	۳۶
۱۰	۱۳۸۷/۱۰/۲۴	۲۰۰۳۰۵۰۰	-۱	-۱۲۰۱۶۷	۲۰۱۵۰۰۰	۲۰۰۳۰۰۰	۲۰۰۶۰۵۶۵	۲۳	۴۶۱۵۱۰۰۰۰	۹۰	-۲	۱۲	۳۸
۱۱	۱۳۸۷/۱۰/۲۵	۲۰۰۵۰۲۰۰	۰	۱۰۷۰۰	۲۰۰۸۰۰۰	۲۰۰۳۰۰۰	۲۰۰۴۰۲۵	۸	۱۶۰۳۷۰۰۰۰	۹۱	۱	۱۲	۴۲

جدول معاملات آتی سکه طلای تمام بهار آزادی طرح امام خمینی^(د) تحویل دی ماه ۱۳۸۷ - GCDY87-

روز	تاریخ	قیمت تسویه روز (ریال)	تغییرات قیمت (%)	تغییرات قیمت (ریال)	بالا ترین قیمت (ریال)	پایین ترین قیمت (ریال)	قیمت متوسط وزنی (ریال)	حجم معاملات	ارزش معاملات (ریال)	موقعیتهای تعهدی باز بازار	تغییرات موقعیتهای تعهدی باز بازار	کارگزاران فعال	مشتریان فعال
۱	۱۳۸۷/۰۹/۰۵	۲۰۰۲۰۵۰۰											
۲	۱۳۸۷/۰۹/۰۶	۲۰۲۷۰۰۰۰	۱	۲۴۰۵۰۰	۲۰۲۷۰۰۰	۲۰۲۷۰۰۰	۲۰۲۷۰۰۰	۱	۲۰۲۷۰۰۰۰	۹	۱	۸	۱۳
۳	۱۳۸۷/۰۹/۰۹	۲۰۲۲۰۰۰۰	۰	-۵۰۰۰۰	۲۰۲۲۰۰۰	۲۰۲۲۰۰۰	۲۰۲۲۰۰۰	۱	۲۰۲۲۰۰۰۰	۸	-۱	۷	۱۲
۴	۱۳۸۷/۰۹/۱۰	۲۰۲۲۰۰۰۰	۰	۱۰۰۰۰	۲۰۲۲۰۰۰	۲۰۲۲۰۰۰	۲۰۲۲۰۰۰	۱	۲۰۲۲۰۰۰۰	۹	۱	۹	۱۴
۵	۱۳۸۷/۰۹/۱۱	۲۰۲۰۱۲۵	-۱	-۱۱۰۸۷۵	۲۰۲۶۰۰۰	۲۰۱۰۰۰۰	۲۰۱۶۰۹۵۸	۲۴	۴۸۴۰۷۰۰۰۰۰	۲۷	۱۸	۸	۱۹
۶	۱۳۸۷/۰۹/۱۲	۱۹۸۰۰۰۰۰	-۲	-۴۰۱۲۵	۱۹۹۵۰۰۰	۱۹۶۲۰۰۰	۱۹۸۳۰۰۰۰	۴	۷۹۰۳۲۰۰۰۰	۲۹	۲	۱۱	۲۲
۷	۱۳۸۷/۰۹/۱۳	۱۹۸۶۰۰۰۰	۰	۶۰۰۰	۱۹۸۷۰۰۰	۱۹۸۶۰۰۰	۱۹۸۶۰۰۰	۲	۳۹۰۷۳۰۰۰۰	۳۰	۱	۱۲	۲۴
۸	۱۳۸۷/۰۹/۱۶	۱۹۸۰۰۰۰۰	۰	-۶۰۰۰۰	۱۹۸۰۰۰۰	۱۹۷۰۰۰۰	۱۹۷۷۰۷۶۲	۲۱	۴۱۵۰۳۰۰۰۰۰	۵۰	۲۰	۱۴	۲۷
۹	۱۳۸۷/۰۹/۱۷	۱۹۷۰۰۰۰۰	-۱	-۱۰۰۰۰	۱۹۷۰۰۰۰	۱۹۷۰۰۰۰	۱۹۷۰۰۰۰	۲	۳۹۰۴۰۰۰۰۰	۵۲	۲	۱۵	۳۰
۱۰	۱۳۸۷/۰۹/۱۸	۱۹۷۹۰۵۰۰	۰	۹۰۵۰۰						۵۲		۱۵	۳۰
۱۱	۱۳۸۷/۰۹/۲۰	۱۹۷۱۰۰۰۰	۰	-۹۰۰۰۰	۱۹۷۱۰۰۰	۱۹۷۱۰۰۰	۱۹۷۱۰۰۰	۱	۱۹۰۷۱۰۰۰۰	۵۳	۱	۱۵	۳۰
۱۲	۱۳۸۷/۰۹/۲۳	۲۰۰۸۰۵۰۰	۲	۳۷۰۵۰۰	۲۰۱۰۰۰۰	۲۰۱۰۰۰۰	۲۰۰۸۰۷۱۴	۷	۱۴۰۶۱۰۰۰۰	۶۰	۷	۱۵	۳۵
۱۳	۱۳۸۷/۰۹/۲۴	۲۰۱۰۰۰۰۰	۰	۱۵۰۰۰	۲۰۱۰۰۰۰	۲۰۱۰۰۰۰	۲۰۱۰۰۰۰	۵	۱۰۰۵۰۰۰۰۰	۶۲	۲	۱۵	۳۷
۱۴	۱۳۸۷/۰۹/۲۵	۲۰۰۰۰۷۰۰	۰	-۹۰۳۰۰	۲۰۰۳۰۰۰	۱۹۹۹۰۰۰	۲۰۰۰۰۵۰۰	۱۶	۳۲۰۰۸۰۰۰۰۰	۶۷	۵	۱۵	۳۹
۱۵	۱۳۸۷/۰۹/۲۶	۲۰۰۸۰۶۹۲	۰	۷۰۹۹۲	۲۰۰۹۰۰۰	۲۰۰۵۰۰۰	۲۰۰۸۰۶۹۲	۱۳	۲۶۱۰۳۰۰۰۰۰	۷۷	۱۰	۱۵	۴۵
۱۶	۱۳۸۷/۰۹/۳۰	۲۰۰۰۰۸۷۵	۰	-۷۰۸۱۷	۲۰۰۲۰۰۰	۱۹۹۷۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰	۱۱	۲۲۰۰۰۰۰۰۰	۸۳	۶	۱۵	۴۶
۱۷	۱۳۸۷/۱۰/۰۱	۱۹۹۷۰۶۰۰	۰	-۳۰۲۷۵	۲۰۰۰۰۰۰	۱۹۹۴۰۰۰	۱۹۹۶۰۵۰۰	۱۲	۲۳۹۰۵۸۰۰۰۰	۸۲	-۱	۱۵	۴۷
۱۸	۱۳۸۷/۱۰/۰۲	۲۰۰۵۰۰۰۰	۰	۷۰۴۰۰	۲۰۰۵۰۰۰	۲۰۰۵۰۰۰	۲۰۰۵۰۰۰	۵	۱۰۰۲۵۰۰۰۰۰	۸۵	۳	۱۵	۴۸
۱۹	۱۳۸۷/۱۰/۰۳	۲۰۰۱۰۰۰۰	۰	-۴۰۰۰۰	۲۰۰۷۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۴۰۳۳۳	۱۸	۳۶۰۷۸۰۰۰۰	۱۰۲	۱۷	۱۷	۵۲
۲۰	۱۳۸۷/۱۰/۰۴	۱۹۹۰۰۰۰۰	-۱	-۱۱۰۰۰۰	۱۹۹۰۰۰۰	۱۹۹۰۰۰۰	۱۹۹۰۰۰۰	۱	۱۹۰۹۰۰۰۰۰	۱۰۲	۰	۱۷	۵۲
۲۱	۱۳۸۷/۱۰/۰۷	۲۰۰۶۰۶۶۷	۱	۱۶۰۶۶۷	۲۰۱۱۰۰۰	۲۰۰۴۰۰۰	۲۰۰۹۰۲۱۴	۱۴	۲۸۱۰۲۹۰۰۰۰	۱۰۰	-۲	۱۸	۵۲
۲۲	۱۳۸۷/۱۰/۰۸	۲۰۰۷۰۰۰۰	۰	۳۳۳	۲۰۰۷۰۰۰	۲۰۰۷۰۰۰	۲۰۰۷۰۰۰	۲	۴۰۱۴۰۰۰۰۰	۱۰۰	۰	۱۸	۵۴
۲۳	۱۳۸۷/۱۰/۰۹	۲۰۰۹۰۹۴۱	۰	۲۰۹۴۱	۲۰۱۱۰۰۰	۲۰۰۸۰۰۰	۲۰۰۹۰۹۴۱	۱۷	۳۴۱۶۹۰۰۰۰	۸۴	-۱۶	۱۷	۴۹
۲۴	۱۳۸۷/۱۰/۱۰	۲۰۰۰۰۶۹۲	۰	-۹۰۲۴۹	۲۰۰۶۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰	۲۰۰۱۰۳۳۳	۱۵	۳۰۰۲۰۰۰۰۰	۷۵	-۹	۱۷	۴۴
۲۵	۱۳۸۷/۱۰/۱۱	۱۹۹۸۰۰۰۰	۰	-۲۰۶۹۲	۲۰۰۱۰۰۰	۱۹۹۷۰۰۰	۱۹۹۹۰۳۳۳	۹	۱۷۹۰۹۴۰۰۰۰	۶۸	-۷	۱۷	۴۲
۲۶	۱۳۸۷/۱۰/۱۴	۱۹۹۸۰۷۵۰	۰	۷۵۰	۱۹۹۹۰۰۰	۱۹۹۵۰۰۰	۱۹۹۸۰۲۵۰	۸	۱۵۹۰۸۶۰۰۰۰	۶۲	-۶	۱۵	۳۷
۲۷	۱۳۸۷/۱۰/۱۵	۲۰۰۱۰۶۲۵	۰	۲۰۸۷۵	۲۰۱۰۰۰۰	۱۹۹۵۰۰۰	۱۹۹۹۰۷۰۶	۱۷	۳۳۹۰۹۵۰۰۰۰	۴۵	-۱۷	۱۲	۲۸
۲۸	۱۳۸۷/۱۰/۱۶	۱۹۹۰۰۸۸۹	-۱	-۱۰۰۷۳۶	۲۰۰۶۰۰۰	۱۹۸۱۰۰۰	۱۹۹۳۰۹۱	۱۱	۲۱۹۰۲۴۰۰۰۰	۴۵	۰	۱۱	۲۲
۲۹	۱۳۸۷/۱۰/۲۱	۱۹۸۹۰۵۰۰	۰	-۱۰۳۸۹						۰	-۴۵	۰	۰
۳۰	۱۳۸۷/۱۰/۲۲	۱۹۹۰۰۰۰۰	۰	۵۰۰						۰	۰	۰	۰
۳۱	۱۳۸۷/۱۰/۲۳	۱۹۹۰۰۶۶۰	۰	۶۶۰						۰	۰	۰	۰
۳۲	۱۳۸۷/۱۰/۲۴	۱۹۹۰۰۶۶۰	۰	۰						۰	۰	۰	۰